
NURSP00CPL2W

MĚSTO ROSICE
Tajemnice městského úřadu
Palackého nám. 13,665 01 Rosice

VÁS DOPIS ZN.:

ZE DNE:

Čí.: MR-C21707/19-OVS

KOHOUT KTs.r.0.
Business Park Chapel

VYŘIZUJE: Masarykova 118
TEL.: 66442 Modříce
FAX:

E-MADU

DATUM: 29.11.2019

Objednávka

Objednáváme u Vás skartovač REXEL Auto+ 600M dle předložené nabídky spolu
s nabízeným Startpackem.

Fakturu zašlete na adresu: Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice
IČ: 00282481, DIČ: CZ00282481

Děkujeme a s pozdravem.



DBVÍLOP

Silver
Partner

prinťscan-copy-fax

pronájem
prodej
splátkový prodej
půjčovna
autorizovaný servis
optimalizace tisku
konfigurace HW+SW
instalace
poradenství a školení
spotřební materiál
záruční servis

Firma: KOHOUT KT s.r.o.
Adresa: Business Park Chapel

Masarykova 118, 664 42 Modříce
DIČ:
Dispečink:
Technik:
Technik:
E-mail:
http://
Datum:
Vypracoval:
E-mail:
Telefon:
Platnost do:

Skartovač REXEL Auto+ 600M Příčný řez kostičky / důvěrné utajení!
Popis produktu:
Se skartovačkou Rexel Auto+ 600M ušetříte až 98 % času skartace.
Skartovač Auto+ 600M automaticky skartuje až 600 listů papíru 80g/m2 a až 660 listů papíru 70 g/m2.
Komora automatického podavače je seskartována za cca 29 min.
Skartuje v příčném řezu na částečky o velikost 2x15 mm.
Do ruční podavače je možno vložit až 10 listů papíru.
Skartuje CD, kreditní karty, sešívací svorky i sponky na papír.
Pracovní šíře 230 mm.
Automatické start/stop.
4číselný PIN kód pro otevření/blokování automatického podavače
Automatické mazání řezacího mechanismu
Samočisticí řezací mechanismus
Indikátor chlazení
Indikátor otevřených dveří a plného koše.
Automatická i ruční funkce zpětného chodu.
Režim spánku po 2 minutách nečinnosti.
Snadné vyprazdňování odpadního koše o objemu 80 litrů (1000 listů papíru).
Velmi tichý provoz.

pvoftMxn«jLl<w rcuia- vtUcý lečy U^ív ruries, OAMtrvwJr \Xftia-vaZ'

Cena bez DPH: 55 997,-Kč
StartPack /dovoz, instalace HW, konfigurace /: 1 950,-Kč
Záruka: 24 měsíců



FAKTURA - PANOVY DOKLAD

DODAVATEL:

KOHOUT KT s.r.o.

Masarykova 118
864 42 Modříce
Česká republika
IČO: 26942224

OIČ: CZ2S942224

společnost iapsána v obchodním refstříku
vedeném Krajským součtem v Bmi Oddíl C,
vložka 47084

Objednávka;

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

ODBĚRATEL:

Město Rosíce

Palackého nám. 13
66501 Rosice

Česká republika

IČO odběratele: 00282481
DIČ otíbíratele: CZ00282481

B3rtS

Konsžný příjemce: Místo Rosice

Palackého nám, 13
66S01 Rosice

Česká republika

Způsob platby: převodem
Datum vystaveni
Datum splatnosti

Datum uskutečněni zdanitelného plněni

16.12.2019
30.12.2019
10.12.2019

Označení dodávky Katalogové označení Počet MJ.M.J. CenazaM.J. DPH% bez DPH DPH sDPH

Skartovač REXELAuto* 600M

instalace, dovoz

Zaokrouhleni za doklad v sazbě 16%
—"—

1,00 ks

1,00

55 997,00

1 950.00

21

21

55 997,00 11759,37

1950,00 409,50

0,00 0,00

0,00 0,00

67 756,37

2 359,50

0,00

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %

21

21

55 997,00 11759,37

1950,00 409,50

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Základ Výše DPH Celkem

Nulová sazba 0%:

Snížená sazba 15%:

Základní sazba 21 %:

0,00

0,00

57 947,00

0,00

0,00

12 168,87

0,00

0,00

70115,87

CaKEM 57 947,00 12168,87 70115,87

Porn: Částky jsou vřetně hodnot zaokrouhleni

Sleva v %

Celkem k úhradě v Kč;

Uhrazeno

Zbýv
akčního selu 1+1 dodána i skartovačka HSM SECURÍO B32 5,Sm

0,00

70 115,87

Vytiskl (a):


